

Skanda Tankoperation ApS

Daniavej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 51 72 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Svend Aage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanda Tankoperation ApS Daniavej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 51 72 00
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Kold Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Østjydske Bank A/S Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Skanda Tankoperation ApS er beskæftiget med driftsoperation på tankanlæg og håndtering af skibsimporter af flydende produkter til/fra skib til/fra landtanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 765.842 efter fradrag af afskrivninger med kr. 38.160 og skat med kr. 237.803. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 2.427.131 udgør egenkapitalen excl. udbytte kr. 270.973 svarende til en soliditet på 11,2%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	16/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.043.194	1.153.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.160	-9.540
Resultat før finansielle poster	1.005.034	1.144.342
Andre finansielle indtægter	745	2.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.134	0
Resultat før skat	1.003.645	1.146.933
2 Skat af årets resultat	-237.803	-281.802
Årets resultat	765.842	865.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
Overføres til overført resultat	45.842	145.131
Disponeret i alt	765.842	865.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	143.100	181.260
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.100</u>	<u>181.260</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.776	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.776</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.876</u>	<u>181.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.764	152.991
Udskudte skatteaktiver	17.598	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.701	0
Andre tilgodehavender	16.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.783</u>	<u>152.991</u>
Likvide beholdninger	<u>1.159.472</u>	<u>968.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.255</u>	<u>1.121.121</u>
Aktiver i alt	<u>2.427.131</u>	<u>1.302.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	190.973	145.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
Egenkapital i alt	<u>990.973</u>	<u>945.131</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.898
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.236.158	298.750
Selskabsskat	0	27.904
Anden gæld	200.000	26.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.158</u>	<u>353.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.158</u>	<u>353.352</u>
Passiver i alt	<u>2.427.131</u>	<u>1.302.381</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	16/10 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.134	0
	2.134	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.299	277.904
Årets regulering af udskudt skat	-21.496	3.898
	237.803	281.802
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	190.800	0
Tilgang i årets løb	0	190.800
Kostpris 31. december 2015	190.800	190.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-9.540	0
Årets afskrivninger	-38.160	-9.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-47.700	-9.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	143.100	181.260
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		52.776
Kostpris 31. december 2015		52.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		52.776

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	145.131	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.842	145.131
	<u>190.973</u>	<u>145.131</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		